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Arpapol

Ubranie gazoszczelne AlphaTec Light CV/VP1
Model: buty: wentylacja:

https://sklep.arpapol.pl/ubrania-chemiczne/2910-ubranie-gazoszczelne-trellchem-light-typ-cv.html

Cena: 5 837,58 zł brutto

5 837,58 zł za szt.

Nr referencyjny:  ALPHA/LIGHT/CV/VP1

Inne kombinacje produktu:

Model buty wentylacja cena netto cena brutto
CV buty z tworzywa bez wentylacji 4 746,00 zł 5 837,58 zł
CV skarpety bez wentylacji 4 005,00 zł 4 926,15 zł
VP1 buty z tworzywa z wentylacją 4 906,00 zł 6 034,38 zł
VP1 skarpety z wentylacją 4 906,00 zł 6 034,38 zł

Opis produktu

Ubranie gazoszczelne AlphaTec Light CV/VP1 chroni użytkownika przed niebezpiecznymi związkami chemicznymi w stanie skupienia ciekłym, stałym i gazowym.
Doskonale radzi sobie z kwasami oraz zasadami. Kombinezon odporny jest na szeroką gamę środków chemicznych stosowanych w przemyśle. Dostępny w
czterech różnych modelach, dzięki czemu można go dostosować do własnych potrzeb. 

Bazowe ubranie gazoszczelne przeznaczone do lżejszych prac przemysłowych: 

sprawdzony model, przystosowany do pracy z wszystkimi aparatami powietrznymi głównych marek i butlami różnych rozmiarów 
silny, ale jednocześnie miękki i trwały materiał
idealna ochrona przed zasadami, kwasami o niskim stężeniu i środków chłodzących, jak na przykład amoniak 
przeznaczone do stosowania w środowisku o niskim poziomie zagrożenia 

Zastosowanie: 

w obsłudze chemicznej 
w zespołach ratunkowych
w przemyśle i do czyszczenia zbiorników 
w obronie cywilnej 
w petrochemii 

Informacje o produkcie: 

https://sklep.arpapol.pl/ubrania-chemiczne/2910-ubranie-gazoszczelne-trellchem-light-typ-cv.html
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model: hermetyczny typu CV (z wizjerem i garbem na aparat) aparat noszony na ubranie / hermetyczny typu VP1 (z powiększonym wizjerem i garbem
na aparat) aparat noszony pod ubraniem 
materiał z jakiego wykonano ubranie: silna i elastyczna tkanina poliestrowa, z każdej strony pokryta tworzywem PVC 
szwy: szwy od strony zewnętrznej pokryte zgrzewaną na gorąco taśmą PVC 
wizjer: wykonany z 2 mm tworzywa PVC odpornego na działanie związków chemicznych i uderzenia / występuje w dwóch wersjach: CV oraz wersja
powiększona VP1 
rękawice Scorpio 08-354 z gumy chloroprenowej w kombinacji z gumowymi mankietami stanowiącymi dodatkowe zabezpieczenie. Rękawice mocowane
są przy pomocy systemu Bayonet. Taki system mocowania umożliwia łatwą i szybką wymianę rękawic
buty i ich mocowanie: w wersji ze skarpetami: skarpety wykonane z tego samego materiału co ubranie i wszyte nogawki. Wersja alternatywna to buty z
tworzywa PVC, wykonane z normą EN 20345. Buty mocowane są przy pomocy ergonomicznego pierścienia ułatwiającego wymianę butów
zamek: wytrzymały, gazoszczelny zamek, pokryty gumą chloroprenową. Z uwagi na bezpieczeństwo, zamek zamyka się z góry do dołu. Pokryty
specjalną patką, stanowiącą dodatkowe zabezpieczenie przed zachlapaniami 
wentylacja: opcjonalnie ubranie może być wyposażone w system wentylacji. System zapewnia stały poziom nadciśnienia wewnątrz ubrania
podwyższając w ten sposób bezpieczeństwo użytkownika. Zawór do ustawiania wentylacji Alpha Tec Mkll pracuje w trzech zakresach (2, 30 i 100 l/min
oraz pozycja zero/off). Zawór z aparatem łączy męska końcówka CEJEN 221 (konieczny jest przewód łączący). Na wysokości klatki piersiowej jest
umieszczony zawór nadmiarowy
kolor: pomarańczowy 
rozmiary: XXS-XXXL (proszę o podanie rozmiaru ubrania w uwagach)
standardowy komplet: 1 szt. gąbka ochronna wyścielająca wnętrze garbu mieszczącego aparat, 1 para wewnętrznych rękawiczek bawełnianych, 2 szt.
zapasowych zatyczek do systemu Bayonet, 1 szt. smaru Molycote do o-ringów w systemie Bayonet, 1 szt. sztyft do smarowania zamka, 1 para
silikonowych ochraniaczy na skarpety (w wersji ubrania ze skarpetami), 1 wieszak na ubranie


